



REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "Q. CATAUDELLA"

Viale dei Fiori n° 13 - 97018 Scicli (RG) - C.F. 90012100880 - COD. MIN. RGIS00800B

Liceo Scientifico e Liceo Classico RGPS00801T

Istituto Tecnico Economico RGTD00801N - Istituto Tecnico Agrario RGTA008017

Istituto Professionale Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera RGRH00801G

Tel. 0932/831962 - Email: rgis00800b@istruzione.it - Pec: rgis00800b@pec.istruzione.it

Sito web: www.istitutocataudella.edu.it

I.I.S. "Q.CATAUDELLA" - Scicli (Rg)
Prot. 0006247 del 02/07/2026
VI-2 (Uscita)

Gentile Saverio

Via Sanremo, snc

97018 – Donnalucata – Scicli (RG)

Tel. 0932-937748

C.F./P.IVA: 01377540883

Mail: savgent@tin.it

P.IVA: 01519690885(AZIENDA AGRARIA)

Oggetto: **Ordine di fornitura di materiali di ferramenta per manutenzioni interne, mediante affidamento diretto, ai sensi dell'ex art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023. CIG: BC3B34C10E**

Si prega cortesemente voler provvedere alla fornitura di materiali di ferramenta per manutenzioni interne, CIG: **BC3B34C10E**, descritta nell'elenco seguente, al prezzo in esso indicato, come da Vostra offerta prot. 6198-VI-2 del 30/06/2026:

QUANTITA'	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO IVA esclusa	PREZZO COMPLESSIVO IVA esclusa
6 pz	Tassello con vite 10x	0,41	2,46
6 pz	Reggipensile da 10 cm	0,16	0,98
3 pz	Esca moschicida Biofito	9,84	29,51
2 kg	Tubo gomma antigelo mm 8	3,69	7,38
1 pz	Nastro adesivo carrozzeria 25 mm	1,39	1,39
1 pz	Vernice spray ml 400 - Bianco	2,62	2,62
7 pz	Collarino diametro ¾"	0,74	5,16
1 conf	Vite legno bronzata 4,0x60 20 pz	2,46	2,46
1	Trapano a percussione 710W	121,31	121,31
2 flaconi	Acqua demineralizzata da lt. 5	1,48	2,95
1 flacone	Additivo Ad Blue da lt. 10	9,02	9,02
2 flaconi	Silicone acetato trasp. da ml 280	2,46	4,92
10 pz	Paraspigolo in plastica 22mm*22mm*200cm	1,07	10,66
5 pz	Teli copritutto 4m*4m	0,82	4,10
1 pz	Tubo per innaffiare G 5/8 mt. 25	18,03	18,03
2 pz	Raccordo rapido ½ papillon	1,23	2,46
1 barattolo	Polvere antiformiche gr. 500	4,51	4,51
4 pz	Esca fresca per topi gr. 150	1,23	4,92

460 mq	Rete antiuccelli larghezza 500 cm	0,41	188,51
1 pz	Ruota per carrello plastica	8,20	8,20
1 pz	Tes/PPB 40*40*40 mm	5,33	5,33
	IMPONIBILE	€ 436,88	
	IVA	€ 96,11	
	TOTALE IVA COMPRESA	€ 532,99	

La fornitura deve essere resa franco questa Istituzione Scolastica; le spese di imballo, registro, trasporto, spedizione, installazione ed eventuale collaudo sono sempre da intendersi comprese nel prezzo.

Il relativo pagamento sarà effettuato entro trenta giorni dalla fornitura e dopo certificazione della regolare esecuzione della stessa, mediante bonifico bancario o accredito sul conto corrente postale, a seguito degli accertamenti in materia di pagamenti della PA ed al rispetto degli obblighi di cui all'art.3 della Legge 136/2010, e comunque previa presentazione di fattura debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. Sulla fattura dovranno essere riportati il CIG indicato in oggetto e il Codice univoco di questa Istituzione scolastica UFATLO e la **P.IVA:01519690885(AZIENDA AGRARIA)**

Non si richiede, ai sensi dell'art. 53 comma 4 D. Lgs. n. 36/2023, alcuna garanzia definitiva tenuto conto della natura del contratto, dell'affidabilità dell'operatore economico, del valore del contratto e delle esigenze di celerità e tempestività della procedura.

In caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti generali ex art. 94 e 95 del D. Lgs. 36/2023 e auto - dichiarati dall'operatore economico questa Amministrazione provvederà:

- alla risoluzione del contratto ed al pagamento, in tal caso, del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle prestazioni già eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta;
- l'applicazione di una penale in misura non inferiore al 10 per cento del valore del contratto;
- alla segnalazione all'ANAC, ai sensi dell'art. 96, comma 15, del Codice dei contratti e all'azione per risarcimento danni oltre alla denuncia per falso all'autorità giudiziaria competente.

Il Dirigente Scolastico

Vincenzo Giannone

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa